

Zator, dnia 19 września 2018 r.

ZAINTERESOWANI WYKONAWCY

*dotyczy: zapytania ofertowego nr ZGK/ZS/I/2018 na wykonanie zadania pod nazwą:
„Modernizacja Stacji Uzdatniania Wody (SUW) na terenie Zakładu Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Zatorze”*

Zamawiający – Zakład Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Zamkowej 4, 32-640 Zator – działając na podstawie pkt. VII zapytania ofertowego „Zmiany w treści zapytania ofertowego udzielanie wyjaśnień przez Zamawiającego”, przekazuje otrzymane od wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi.

Pytanie 1.

Proszę o udzielenie informacji czy w przedmiarze "inst. elektryczne SUW Zator etap I i II PRZEDMIAR", poz. 245, "dostawa-Zawór kulowy 1 1" z silownikiem elektrycznym 230V AC atest PZH" - brany jest pod uwagę zawór o wielkości 11" czy 1".

Odpowiedź:

W przedmiarze "inst. elektryczne SUW Zator etap I i II PRZEDMIAR", poz. 245, "dostawa-Zawór kulowy 1 1" z silownikiem elektrycznym 230V AC atest PZH" - brany jest pod uwagę zawór o wielkości 1" w nawiązaniu do części opisowej technologii, str. 7, Opis techniczny SUW ZATOR.

Pytanie 2.

„(...) W „Zapytaniu ofertowym”, ust. XIV (pn.: „Wadium”), pkt 6 (XIV.6, str. 14) znajduje się zapis dotyczący wadium wnoszonego w formie niepieniężnej: „Gwarancja (...) musi zawierać wszystkie sytuacje powodujące utratę wadium wymienione poniżej w pkt XIV.9 oraz XIV.10 zapytania ofertowego. W przypadku, gdy gwarancja nie będzie przewidywać którejkolwiek

z tych sytuacji (...), zamawiający może uznać, że nie wniesiono wadium, a wówczas wykonawca może zostać odrzucony z postępowania.”

W punkcie XIV.10 (lit. a ÷ c) „Zapytania Ofertowego” (przywołanym w powyższym zapisie) wymienione zostały przypadki, po wystąpieniu których Zamawiający zatrzymuje wadium wraz z odsetkami (analogiczne do zapisów zawartych w ustawie Prawo zamówień publicznych, art. 46, ust. 5, pkt 1 ÷ 3), natomiast punkt XIV.9 „Zapytania...” dotyczy zwrotu wadium złożonego w formie pieniężnej, a nie zagadnienia zatrzymania wadium przez Zamawiającego.

Czy należy zatem uznać, że punkt XIV.10 (lit. a ÷ c) „Zapytania Ofertowego” obejmuje wszystkie sytuacje powodujące zatrzymanie wadium wraz z odsetkami?(...)”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pkt. XIV.10 Zapytania ofertowego obejmuje wszystkie sytuacje powodujące zatrzymanie wadium wraz z odsetkami.

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty.

*Zamieszczono na stronie internetowej ZGK Sp. z o.o. (<http://zgk-zator.pl>) oraz w bazie konkurencyjności (<https://bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl>)
w dniu 19 września 2018 r.*

Zakład Gospodarki Komunalnej
Spółka z o.o.
Prezes Zarządu
Łukasz Porębski